Decreto Estadual nº28.874, de 25 de janeiro de 2024.
dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0036.034344/2024-91

UASG: 925373                                     

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO
ANUAL

R$ 5.594.644,60 (cinco milhões, quinhentos e noventa e quatro mil seiscentos
e quarenta e quatro reais e sessenta centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Não se aplica Ata de Registro de Preços

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido
no item 14.1.1 do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

cotações (0054842385 e 0054842388) de Atas de registro de preços e contratos vigentes, ou atualizados conforme índice correspondente, bem como pelas cotações (0054488692) de fornecedores do ramo da atividade econômica, o qual é consultado através do
site da Receita Federal do Brasil (0054842392).

15.4. A estimativa do valor da contratação total  é de R$ 5.594.644,60 (cinco milhões, quinhentos e noventa e quatro mil seiscentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos). A memória de cálculo para estimar o valor está demonstrada no Quadro
Comparativo de Preços SUPEL-CPEAP (0055285714), onde evidência, entre outras, a quantidade estimada multiplicada pelo preço unitário da média.

15.5.